
UCHWAŁA NR 123/487/2021 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 31 marca 2021 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 

Na podstawie § 10 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXV/234/2020 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela            czlonek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień          członek Zarządu, 
 

5) Andrzej Leyk               członek Zarządu, 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załacznikiem do uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta 

 
Bogdan Łapa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18332DC9-8B52-4FF0-A809-A99CCDA823C5. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do uchwały Nr 123/487/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się 
plan po 

zmianach 
020 02002 4210 15 000 100  14 900 

  4300 416 377  100 416 477 
600 60014 4270 2 717 000 1 000  2 716 000 

  4530 2 000  1 000 3 000 
700 70005 4300 6 000  6 000 12 000 

  4390 5 000  6 000 11 000 
758 75818 4810 * 287 138 51 390  235 748 
852 95295 6050 32 300  32 890 65 190 
853 85395 2057 1 954 224 1 000  1 953 224 

  4217 294 688  1 000 295 688 
  6050 0  6 500 6 500 

Razem  53 490 53 490  

- rezerwa ogólna - * 

 
ZW/KK/31.03.2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18332DC9-8B52-4FF0-A809-A99CCDA823C5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Tiret - (1)


